Regnum servitio militari vel cuiuslibet ad militiam
vel alius quibuslibet militibus et legalibus impedimentis
non differendo vel quibuscumque Ultra praesens
officii Capitani Castreus Capitani Præmissorum Dillacem
sibi non recipere nullasque causas appellaciones acco-
ram proseguere faciendos tum pmissa omnia p-
nis simplicibus vel licetis canonibus suspensionibus
fatalibus iuris p-sonarum terra bello Conventionemque ac
aliis quibuslibet iuris remediis et defensionibus non subter
fugiendo nec quocumque modo evadendo. Prout magis
sunt ad pmissa sua mediante.

Statuti Soranensem Donat ac eidem Consortem Statuet

Comparens personam Curiam Officium et Actus p-sonarum
Castreus Capitani Præmissorum Illis Romanus
Statuti Huic q-nto sano mente et Corpore exis ac
sano habetur iuris iurisdictionibus suis quibuslibet
propriis et competens vendit. Prout bene Castreus Ca-
pitani Præmissorum iuris iurisdictione se cum successibus ac
bonis suis sibi quibuslibet actus p-sonarum attinet
totaliter et p-sonarum in executione atq- subiacendo
qualem libere p-sonarum ac per expressam regit. Quia ipse
bona sua propria et hereditaria infra p-sonarum vicibus p-sonarum
ad Comitatus stargis de Radulowicz Granice inter
metas ab una et Illis iuris Dobra anski ab altera ven-
tibus infra p-sonarum clonarii in villa Pnisk Terra et Dila-
p-sonarum Præmissorum iurisdictione et consistens. Cum omni p-sonarum
sorum iuris Domini proprietate et hereditate sibi libere
hereditatis omnibusq- et singularibus bonorum p-sonarum et
hereditatis fructibus p-sonarum hereditatis emolumentis obsequi-
tibus a throno et p-sonarum p-sonarum Universis. Et hinc ex
p-sonarum iuris Domini et proprietate tituli p-sonarum
ac cuiuslibet competentes et p-sonarum p-sonarum p-sonarum
gite suisq- successibus aut alio quocumque p-sonarum
seu accipiendo. Verum ita late longe circumferentia
libere p-sonarum p-sonarum bonorum hereditas se in sui
motis et limitibus extendit et p-sonarum et p-sonarum
eadem bona ipsemet. Quocumque tenent habuit et
p-sonarum p-sonarum p-sonarum p-sonarum p-sonarum
serviebant. Jam ex nunc et de facto Illi p-sonarum
man

Szański Jura fons et eius postens electet donavit a c
 titulo pura mens perpetua et irrevocabili donavit in
 scriptis et resignavit prout p[re]sentat donat inscribit
 et resignavit perpetua In quibus quidem bonis p[re]sentat per se
 Regentem donata et resignata p[re]sentat Regens H[er]edes
 Romanus H[er]edes et H[er]edes Theodor Szański eiusq[ue] po
 stens ex nunc et de facto Coram officio p[re]sentat et
 admittit realem Juronem et actualem p[re]sentatq[ue] p[re]sentat
 non per M[em]brum quemcumq[ue] competentem et H[er]edes dux
 die quacumq[ue] solent officio acceptum Per ipsam M[em]brum
 Theodorum Szański et eius postens suprascripta bona
 p[re]sentat donata et resignata cum universis utilitatibus
 et emolumentis p[re]sentat habendi et p[re]sentatq[ue] p[re]sentat
 p[re]sentat et quiete p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat
 eorum quorsu[m] complerentur libere et effectuatim conuenerit
 perpetui et subternis p[re]sentat Debetq[ue] et tenetur me
 moratus Regens H[er]edes Romanus H[er]edes prout se ac suis
 successoribus in et super bonis suis generatim sibi Summis
 pecuniarum quibuslibet et habendis suprascriptis
 H[er]edes Theodor Szański Donatarius in scribit et obli
 gat p[re]sentat ipsam et eius successoribus in dictis bonis p[re]sentat
 donatis et resignatis et t[er]minis exunctis bonorum ab
 omni et quavis impetrata iurisdictione quacumq[ue] personarum
 eorum cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus extitum ex
 ceptis p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat
 libet p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat et p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat
 In si iuncto et officio Regni semper tres quos
 opus fuerit licet de feodato eum in intercedere et
 liberare iudicantem cum p[re]sentat p[re]sentat Nec non
 bona p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat Regentem donata et resi
 gnata ab omnibus in genere iuribus et Jurisdictionibus
 p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat Super eadem bona cuius
 p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat p[re]sentat
 a quibuslibet personis in eadem bonis importatis
 et importatis licet deniq[ue] et p[re]sentat ac p[re]sentat
 bus Juris quibuslibet in quacumq[ue] p[re]sentat et p[re]sentat Juris
 dependentem In quous iuncto et off[ic]io Regni obtent
 et obtinent ac super p[re]sentat bonis p[re]sentat donatis et
 resignatis p[re]sentat et p[re]sentat emendare et lib
 berare mundaq[ue] et libere semper facere ac obsequium
 Juronem p[re]sentat Coram off[ic]io p[re]sentat admissam in

sancti bonorum p[ro]fatorum p[ro]p[ri]et[ar]um resignatorum dum p[er]mittit
 et N[ost]r[is] Eff[er]is requiretur non denegare immo debet et te
 nebitur eandem libere et effectualiter dare et admittere
 Dataq[ue] et adm[is]sa eadem p[ro]fessionem et. sum[ma] fructum. p[ro]m[is]s[um]
 solum quous modo tam p[er] se quam p[er] suas quasvis
 submissas et subordinatas personas non adimere nec
 p[ro]speclire ipsamq[ue] Donacionem suam. sive ipsius posteris
 in p[ro]missis sibi nullo modo iniuriari ita ut eadem
 bonor[um] p[ro]p[ri]et[ar]um donata et resignata idem donata
 suis cum posteris quiete et pace p[ro]p[ri]et[ar]is Inscru[pt]is
 sig[is] tenore habere et p[ro]videre queat. et possit p[er]pe
 tuis et d[ur]iternis t[er]ribus Idq[ue] sub clavis T[er]ribus sim
 pliciter abiq[ue] corporali Juramento taxand[um] et edicand[um]
 p[er] eundem Regentem aut ips[um] posteris sup[ra]p[ro]p[ri]et[ar]is Dono
 suo aut illius succentor ob non compl[et]ionem p[ro]fessionis auct[orit]e
 et singularium tam in p[ar]te quam in toto totius que[m] p[ro]p[ri]e
 faent ad p[ro]vidend[um] tenor[um] et succumbent[ur] Pr[ae]terea idem
 Regens N[ost]r[is] Roman[us] N[ost]ri debet et tenet p[ro]videre
 ac suis succentor in et super bonis suis generat[ur] sibi sum
 misq[ue] pecuniar[um] quibusvis habit[ur] et habent[ur] sup[ra]p[ro]p[ri]et[ar]is
 N[ost]ri Theodor[us] Soran[us]ki et eius posteris inscribit et obli
 gat p[ro]p[ri]et[ar]is N[ost]ri T[er]ram. D[omi]ni[us] a[ut]em. Cons[il]i[ar]i[us] h[ab]u[er]it
 ultimam ad consentiend[um] p[er] ips[um] super Inscru[pt]ionem p[ro]fessionis
 Donacionem de Jun[is] ips[um] Reformationem et adit[ur] ac illis
 quous super eadem bonis ab eodem mant[ur] suo habit[ur]
 cum assentia suis et d[omi]ni[us] amicorum illius de lineo
 paterne p[ro]ximitate acta quous authentica Regni v[er]i
 perpetuitatis in se habentia vel in eventu mortis succentor
 illius adducere et p[ar]te statueri ab eaq[ue] et p[ro]missis exe
 quat[ur] efficiere infra decursum medii anni ab actu p[ro]p[ri]e
 computat[ur] Idq[ue] sub similibus D[omi]ni[us] T[er]ribus simpli
 citer abiq[ue] corporali Juramento taxand[um] p[er] eundem
 Regentem N[ost]ri Roman[um] N[ost]ri sup[ra]p[ro]p[ri]et[ar]is N[ost]ri Theodor[us]
 Soran[us]ki aut eius posteris ob non statutonem sup[ra]p[ro]p[ri]et[ar]is
 cons[il]i[ar]i[us] sua p[ro] tempore et loco et sup[ra]p[ro]p[ri]et[ar]is est ad sol
 vendam succumbent[ur] Pr[ae]terea quibus quibus quidem D[omi]ni[us]
 T[er]ribus simpli[ter] abiq[ue] corporali Juramento taxand[um] et
 edicand[um] modo p[ro]p[ri]e ad p[ro]vidend[um] succumbent[ur] a a p[ro]p[ri]e aliqua
 ex p[ro]missis non completis compl[et]ur Citatus exis memoratus

Regis Illis Roman Thuchi sine eius posteris Ad.
 instantiam. Illis Thedoi Szanski Donatani subel
 eius posterorum. Ad officium prae Castrensis Capite
 Præmissiandi ex tunc recessu suprapto quoad Rendum
 spectat mediante semper in primo citone hinc tanquã
 peremptio stare iuri parere rendere Damna. Et a
 Terria luere Insceno parte satisfacere ac omne iudica
 tam pati debet et tenebit. Leg. ac suos successores ad ea
 dem. oia obligat Eundem primum peremptum tenum
 et alios omnes exinde consequentes ead. eiusdem tenor
 semper peremptio vera infirmitate pro maiori mura
 nitate successum legem intra vel extra Regnum sequenti
 litan ad euctorem ad mortu vel alio quibus dillomibus
 et legat impellere non differat sed quietum ultra pro
 xis tenis. Offici. Etate Castrensis Capite Præmissiandi. Nullum sibi
 non recipiant. nullasq. moneo appelles ac eorum pro
 sequens faciant. tum. Insceno omnia p. d. nes simplicitas
 vel bicatus eus hinc suscipiuntur fatalis iuris. Etate
 Terria bello conuentione q. a. alicis quibus iuris romes
 diu et deforis non subleuando nec quous meli. eus
 sua. Præ. suo Insceno ad quod oia mediante

Kulczycki Kulczycki Obligat

Comparens p. l. eorum officii et actus. Etate Castrensis Ca
 pitand. Præmissiandi. Illis Siano Kulczycki Klimowia
 olim Illis Strza Kulczycki Klim filius d. n. mente
 et corpore exis a terris. Dicitur iuris iuris. Jurisdictionibus suis
 quibus propriis et competens. Præ. vero Castrensis
 Capitand. Præmissiandi Jurisdictioni se cum successibus ac
 bonis suis oibus quoad vim actus p. n. t. s. a. hinc totatis et
 plenari. in corp. orand. atq. subicand. palam libere quibus
 ea per expressio regit. Quia apud Illis Thedoi et
 Michael. Kulczycki. Illis Volin Lucas Kulczycki Daryniat
 filius fratris germanis et eorum posteris Summam. viginti flo
 ren. pec. pot. certi boni insti et liquidi debiti m. b. a. d. q.
 pecun. tenet atq. debet. In qua quidã Summa. viginti
 floren. polon. bona sua propria et hereditaria. in
 frascripto. violenter. Daryniat. w. h. z. osym. ka
 sur. in longitudinem. vel. Law. beateoskiche. de
 Kzeki. Insceno. in latitudinem. inter metas
 ab una Daryniat Kulczycki. ab altera.

ben